I

{ü,* ESTAI)O DO PIAT]I
PREFT]ITURA §IUNICIPAL DT] I}ENEDI'I'INOS _ PI

('\ PJ : 06.55.1.77t1i000 I -29êercàfirros

PORTARIA No 04i2020, de 02 de janeiro de 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BENEDITINOS - Piauí, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1". CONCEDER,30 dias de férias aos servidores efetivos cotados abaixo, lotada na

Secretaria Municipal de Educação do Município de Beneditinos-Pl, no período de 0110112020

a30l0l/2020.

01- JOSELIA SOARES COSTA

EDUCACIONAL.

CPF:006.298.683-01 ORIENTADORA

Art. 2". Revogada as disposições em contrário, a presente Portaria retroage seus efeitos

aO1loll2020 e entra em vigor na data da sua publicação.

Dê-se Ciência;

Publique-se e

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Beneditinos-Pl, 02 de janeiro de 2020.

JULLYVAN ESQUITA
.P ITO IC

Numerada, registrada e publicada este Gabi eao dois dias do mês de janeiro do ano
de dois mil e vinte e no Diário dos Munlcl

TERESINHA DE JES
-SECRETÁruA

NDES DE M SQUITA
EFE DE GABINE

Rua Floriano Peixoto n270, cento, CEP: 64.380-0 00, Email: prefeiturabenedirtno@gmail.com,
TeleÍone: (86) 3269-1482 - Beneditinos-PI

q

e

n de4lt "Ã%-
a

./) I

Y